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Ab 2500 MN/m2
M 280 MN/m2
E 20 MN/m2

Ab 2500 MN/m2
M 280 MN/m2
E 20 MN/m2

PÄÄLLYSTE

KANTAVAKERROS

JAKAVAKERROS

SUODATINKERROS

SUODATINKANGAS N 3

YHTEENSÄ

Ab 16/120

M 0-32

M 0-65

M 0-100

5 cm

15 cm

30 cm

50 cm

100 cm

TYYPPIPOIKKILEIKKAUS/TYPSKÄRNING
1:100

1, SUDENPOLKU/VARGSTIGEN

1:2

PÄÄLLYSTE

KANTAVAKERROS

JAKAVAKERROS

SUODATINKERROS

SUODATINKANGAS N 3

YHTEENSÄ

Ab 16/120

M 0-32

M 0-65

M 0-100

5 cm

15 cm

30 cm

50 cm

100 cm

2, AHMANTIE-KETUNTIE/JÄRVVÄGEN-RÄVVÄGEN

1:100

0.0000.000
1/41/3

0.0000.000

TYYPPIPOIKKILEIKKAUS/TYPSKÄRNING
Balanslinje

Beläggning Ab 16/120
Justeringslagret Bk 0-32

Kilningslagret Bk 0-150

5 cm
10 cm

20 cm

Totalt 100 cm

Sprängsten 65 cm

Beläggning Ab 16/120
Justeringslagret Bk 0-32

Kilningslagret Bk 0-150

5 cm
10 cm

20 cm

Totalt 140 cm

Sprängsten 0 - 600 105 cm

Filterduk N4 om sprängsten inte nås berg

Berg

Balanslinje

Jord

Tilaaja ja suunnittelukohde Piirustuksen sisältö Mittakaavat

Koordinaatti- ja korkeusjärjestelmä Työn ja piirustuksen n:o

10.9.2025 Päivitetty. PL

RAKENNELEIKKAUS 1:10, HULEVESIALTAIDEN LUISKAT

Louheverhous/ Sprängsten 0-100
mm, 100 mm
Suodatinkangas/Filterdug, N3

Pohjamaa/Underlag

KONSTRUKTIONPROFIL 1:10, DAGVATTENBASSÄNGS RAMPER

VIKBY I, SUDENPOLKU, AHMANTIE JA
KETUNTIE

Aluetaito Oy
Asemakatu 1, 62100 LAPUA
etunimi.sukunimi@aluetaito.fi
www.aluetaito.fi
p. 040-8383 281

10421.201

Mustasaaren kunta

Juha PorreMiika Väärämäki14.8.2025

N 2000

1:100

1:20

TYYPPIPOIKKILEIKKAUS/TYPSKÄRNING

VAIHTOEHTOINEN RAKENNELEIKKAUS

ALTERNATIV KONSTRUKTIONPROFIL 1:20

ETRS GK22
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Konstruktionprofil A, 1:20, lösbrytning, -1,0 m av balanslinje Konstruktionprofil B, 1:20, sprängstenbank


